



BREAKFAST MENU

CONTINENTAL BREAKFAST

Croissant, Butter and Jam (V,G,D,E) Dairy free spread available on request	£3.50
Danish Pastry (V,G,D,E,N)	£2.20
Muffin (V,G,D,E)	£3.50
Toast and Butter (V,G,D,S) Two slices of toasted white or brown bloomer bread Dairy free spread available on request	£2.25
Jam and Honey (V) per 28g Choice of strawberry, raspberry, blackcurrant, apricot, orange, honey	£1.25

BREAKFAST BAPS

Egg (G,E)	£4.75
Bacon (G)	£5.25
Sausage (G,SD)	£5.25
Vegan Sausage (V,G)	£5.95

Add:

Dry Sweet Cured Bacon (two rashers)	£2.50
One Fried Local Hen's Egg (V,E)	£1.50
One Local Pork Sausage (SD)	£1.50

MERLINS BREAKFAST

Any Hot Beverage with Any Breakfast Bap	£9.00
--	--------------

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.
Please advise us of any food allergies.

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.



BREAKFAST MENU

HOT BEVERAGES

Americano (V,D)	£4.45
Cappuccino (V,D)	£5.45
Single Espresso (V)	£4.45
Double Espresso (V)	£5.45
Mochaccino (V,D)	£5.45
Macchiato (V,D)	£5.45
Café Latte (V,D)	£5.45
Flat White (V,D)	£5.45
Add Syrup Flavour	£1.00
Welsh Brew Tea Selection	£4.45
Hot Chocolate (V,G,D)	£5.45

FRESH SMOOTHIES

Energy Booster	£5.50
Granola, honey, banana and Greek yoghurt (G,D)	
Berry Burst	£5.50
Raspberries, strawberries, blueberries and Greek yoghurt (D)	
Green Reviver	£5.50
Apple, mango, banana, kale and lemongrass	

A discretionary 10% service charge will be added to your bill.
Please advise us of any food allergies.

Whilst every care is taken, we cannot guarantee that our kitchens are an allergen free environment, nor can we guarantee the processes used by our ingredient manufacturers. (V) Vegetarian, (G) Contains gluten, (D) Contains dairy/milk, (N) Contains nuts, (P) Contains peanuts, (E) Contains egg, (F) Contains fish, (Cr) Contains crustaceans, (M) Contains molluscs, (S) Contains soya, (C) Contains celery, (Mu) Contains mustard, (Se) Contains sesame seeds, (SD) Contains sulphur dioxide, (L) Contains lupin.